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TAYTOTHTA EPEYNAZ2

H Epeuva npaypatomno}Bnke amno tnv Opinion Poll E.M.E — AplOuog Mntpwou E.2.P. 49

= ENTOAEAZ:

. EZETAZOMENOZ NAHOYZIMOZ: HAikieg dvw Twv 17 eTwv, pe dikailwua Pridou
= MEFE@OZ AEIFMATOZ: 1.005 Nowkokupla
. XPONIKO AIAZTHMA: Ano6 11 AekepfBpiov €wg 13 AskepBpiov 2024

. NEPIOXH AIEZATQrH:: NaveAAadikn kaAvbn

. MEFE@OZ AEIFTMATOAHWIAZ: MoAvotadiakn tuxaia dsypoatoAndia pe xprion quota BAacel yewypadLKng KOTAVOLLNG

. MEOOAOZ YAAOTHZ ITOIXEIQN: 717 tnAedpwVIKEG cuvevtelEelg Baon nAekTpovikoU epwtnpatoloyiou (CATI). AkodouBnBnke n Stadikaocia TG
tuxalog emhoyng thAedpwvikwv aptBuwv Random digit dialing (RDD) og otaBepad kat kivntd tnAédwva, 288 web/online panels (cawi)

=  ITAOMIZH: Eylve otabuion wg mpog ¢UAo - nALKia, TTEPLOX KATOLKLOG KoL ATIOTEAECUATWY EUPpWEKAOYwWV Tou louviou 2024

= EAEMXOLI: EAeyxog mAnpotntag oto 100% , EAeyxog e cuvakpoaon TNAePwVLKAG KANonG Kal B€aon 08ovng oe mocooto 17,3 % twv

OUVEVTELEEWV

. EANAXIZTEZ BAZEIZ AEITMATOZ: Zta TTOALTLKO KOUOTO TTOU CUYKEVTPpWVOUV Baon Yndodopwv oto actabuioto delypa pkpotepo twv 60-100
atopwv (KKE, EAAHNIKH AYZH, ZNAPTIATEZ ,MAEYZH EAEYOEPIAZ, NIKH,MEPA 25,NEA APIZTEPA ), n avaAuon emtpEnetal AN elvol EVOELKTLKN.

. AEITMATOAHMNTIKO ZMAAMA: Me Siaotnua BeBatdotntag 95%, kupaivetal evtog Tou dtaotipartog +/- 3,0 %
. NPOZQNIKO FIELD: Epydotnkav 20 epguvnTéC Kal 1 emontng

H Opinion Poll E.MN.E givat pélog tou IEAEA, tng ESOMAR, tng WAPOR kot Tnpet To kavoviopo tou M.E.2.3. kot Toug Slebveic kwdikeg Seovtoloyiag yia tnv Sie€aywyn
Kal dnuoaolomoinon EPEUVWY KOWAG YVWHNG.
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Moo mpoPAnpa Bewpeite Mo coBfapa yLa tTnv Xwpa, cac AaoXOAEL TEPLOCOTEPO;

(MEXPI 3 EMINAOTES)

AxkpiBeia/ MANBwpPLONOG

Owovopia/ Avartuén

Iteyaotiki Kkpion/ UPog evoikiwv

‘Yyog pobwv/ cuvtaewv

H kataotaon oto EXY

EykAnuatikotnta/ @awvopeva Biog

EOVikG B£pata / EAANVOTOUPKIKA

H katdotaon otnv Naudeia

Tuég, KOOTOG EVEPYELAG (KaboLta, aépLo, pelpa)
Avepyia

Metavaoteutikd/ Npocduytkd

To énpoypadiko

®Dopoloyiko ZuoThpa

H Aettoupyia tov MoAwtikol Zuothpatog/ Ot NMoAttikoi
Kpion Osopwv

H diadBopa

Duokég kataotpodég/ Motk Mpootaoia

O taBoyéveleg Tou Kpdtoug

MpoBAfuaTA TRV AYPOTLKA apaywyn

Zuykowwvicg/ KukAodoprako

eMavipéoro

22,0
16,8
16,6
15,6
14,1
12,8
8,0
6,3
5,5
4,5
4,4
4,2
2,8
2,4
2,0
1,6
1,0
0,8

50,7

48,9
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MNooo kavomoltnuévoc/n elote ano tig ntpoonadsiec tng KuBEpvnong va avILUETWITLOEL
OUVOALKQ TNV aKpifela;

EMOAY HAPKETA mAITO mKAOOAOY mAr/AA

0,6%

4,6%




Avegaptnta amno to tL Pnodilete, mwc afloAoyeite CUVOALKA TNV £WE TWpP Onteia
¢ KuBépvnong Mntootakn;

N OETIKA ® MAAAON GETIKA = MAAAON APNHTIKA ® APNHTIKA m Ar/AA

1,6%




Avegaptnta oo to Tt Pnodilete, mwc a€LOAOYEITE TRV AVTUTOALTEUTLKN TIOALTIKN
tou MAZOK w¢ Aiwpatiki AviutoAitevon;

N OETIKA ® MAAAON GETIKA = MAAAON APNHTIKA ® APNHTIKA m Ar/AA




Moia giva n anoPn cac yLa Tov TPOTIO MOV AOKEL T KO KOVTA TOU HEXPL OTLYUNAG
o NMpwOunoupyoc K. Mntootakng;

HOETIKH = MAAAON OETIKH = MAAAON APNHTIKH ® APNHTIKH m Ar/AA

1,8%




Mouwa giva n anoPn cag yLo Tov TPOTIO MOV ALOKEL TOL KAOKOVTA TOU HEXPL OTLYUAG
o NMpwOunoupyoc K. Mntootakng;
Wnoodopotl EupwekAoywv 2024

M OETIKH ® MAAAON OETIKH = MAAAON APNHTIKH ® APNHTIKH  m Ar/AA

N.A.

2YPIZA

NAZOK

KKE

EAAHNIKH AYZH

MNAEYZH EAEYOEPIAZ

NIKH




Mowa gival n dnoPn oag yLo Tov TPOTO IOV OLOKEL Tal KOKOVTA TOU HEXPL OTLYHAG

o NMpwOunovpyoc K. Mntootdkng;
AvaAucon avd 10eoAoyIkO auToKaBopIouo

M OETIKH m MAAAON OETIKH = MAAAON APNHTIKH ®APNHTIKH m Ar/AA

AgfLa
KevtpodeéLa
Kévtpo
Kevtpoaplotepa

Apwotepa 2

Aev TLOTEVW OTL £XOUV KATIOLO LOLALTEPO VONHA TILOL AUTOL OL -
npocdloplopol

Ar/AA




Meta tic teAeutaieg e€eliferg otov 2YPIZA miotevete 6tL 0 2YPIZA Oa akoAovOnoeL pia
ovoOLKA Mopeiat 0Tto HEAAOV 1] OTL B GUVEXLOEL vaL EXEL OTTWAELEG;

B Oa akoAouBnosL pia avodikn mopeia oto péEAAov B Oa ouveXLoEL va EXEL ATIWAELEG mAr/AA

eMavipéoro OpinionPoll



Néoo mBavov sivar va Pnodicete to kKOppa ov idpuoe o Ztépavog KaooeAakng,
KINHMA AHMOKPATIAZ;

HIMOAY mAPKETA B AITO mKAGOAOY m Ar/AA

2,7%
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Mouwa €iva N anoPn cag yLo TouG NYETEC TWV TIOALTLKWY KOUUATWV. ..

B OETIKH ® MAAAON OETIKH = MAAAON APNHTIKH ® APNHTIKH m Ar/AA

Kuplakog Mntootakng
Nikog Av6pouAakng

Zwn KwvotavtonouAou
Anpntpng Koutooupmnag
Zwkpatng ddapeAiog
Kuplakog BeEAOMOUAOG
Adpoditn AatvormtovAou
Itépavog KaooeAakng
AAEENG Xaplitong
Anpntpncg Natoldg

BaoiAng Ztiykoag




Molov ano tou¢ mMoAtikou¢ nyEteg Oswpeite kataAAnAotepo yia NpwOunoupyo;

Kuptdkog Mntootakng

Nikog AvSpouAdKkng

Zwn KwvotavtonoUAou

Kuptdkog BeAdmtouAog

Adpobitn AatwvonovAou

Itédpavog KaooeAdkng

Zwkpatng @apeldog

AnuAtpng Koutoouumag

AnuATtpng Natolog

AAN\ov

AANEENG Xapitong

BaoiAng Ztiykag

Kowvévav

Ar/AA

eMavipéoro

7,9
51
5,0
3,5
3,3
2,9
2,6
1,8
1,6
0,7
0,4
2,7

30,0

32,4
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Molov ano toug mMoATLkoUG nyEteg Oewpeite kataAAnAotepo yia MNpwOunoupyo;
Oool 6nAwvouv Kevipwol

Kupakog Mntootakng 31.9%
Nikog Av6pouAdkng 12,0%
Kupldkog BeAdmoulog 6,8%
AnpunAtpng Natolog 4,7%
Zwh KwvotavtonovAou 4,2%
Zwkpatng ®apeAlog 3,1%
Adpobditn AatwonovAou 2,6%
stédpavog Kacoehdakng 1,0%
Anpnitpng KoutooOpmog 1,0%
AMEENG Xapitong 0,5%
BaoiAng Ztiykag ' D,0%
Kavévav 28,8%

AT/DA 1,6%

Aldov 1,6% .
eMavipéoro OpinionPoll




Moto koppa Ba Pnoilate av eiyape npowpeg BouAeUTIKEG EKAOYEG;
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Moto koppa Oa Pnoilate av eiyape npowpeg BouAeuTIKEG EKAOYEG;

Ektiunon
30,2
18,6
6,6
N4 ‘;\&" 069‘*
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TENOZ NMAPOY2IAZH2
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	Διαφάνεια 3: Ποιο πρόβλημα θεωρείτε πιο σοβαρό για την χώρα, σας απασχολεί περισσότερο;  (ΜΕΧΡΙ 3 ΕΠΙΛΟΓΕΣ)                             
	Διαφάνεια 4: Πόσο ικανοποιημένος/η είστε από τις προσπάθειες της Κυβέρνησης να αντιμετωπίσει συνολικά την ακρίβεια; 
	Διαφάνεια 5: Ανεξάρτητα από το τι ψηφίζετε, πως αξιολογείτε συνολικά την έως τώρα θητεία της Κυβέρνησης Μητσοτάκη;  
	Διαφάνεια 6: Ανεξάρτητα από το τι ψηφίζετε, πως αξιολογείτε την αντιπολιτευτική πολιτική του ΠΑΣΟΚ ως Αξιωματική Αντιπολίτευση; 
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	Διαφάνεια 10: Μετά τις τελευταίες εξελίξεις στον ΣΥΡΙΖΑ πιστεύετε ότι ο ΣΥΡΙΖΑ θα ακολουθήσει μια ανοδική πορεία στο μέλλον ή ότι θα συνεχίσει να έχει απώλειες;
	Διαφάνεια 11: Πόσο πιθανόν είναι να ψηφίσετε το κόμμα που ίδρυσε ο Στέφανος Κασσελάκης, ΚΙΝΗΜΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ;
	Διαφάνεια 12: Ποια είναι η άποψή σας για τους ηγέτες των πολιτικών κομμάτων... 
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	Διαφάνεια 15: Ποιο κόμμα θα ψηφίζατε αν είχαμε πρόωρες Βουλευτικές εκλογές; 
	Διαφάνεια 16: Ποιο κόμμα θα ψηφίζατε αν είχαμε πρόωρες Βουλευτικές εκλογές;  Εκτίμηση
	Διαφάνεια 17: ΤΕΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ

